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ENFAMIL 4 Premium Mleko powyżej 2 roku życia 800g
 

Cena: 49,90 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 800 g

Postać proszek

Producent MEAD JOHNSON NUTRITION (POLAND)SP.
Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu
 

Enfamil Premium MFGM 4 mleko modyfikowane w proszku to środek spożywczy specjalnego przeznaczenia żywieniowego, dla dzieci
powyżej 2 roku życia. Zawiera formułę MFGM dostarczającą maluchowi ważnych do rozwoju składników takich jak: kwas DHA, kwas
ALA, jod, witaminy A, C, D oraz pozostałych makroskładników i mikroskładników.

Składniki:

Laktoza (z mleka), oleje roślinne (oleina palmowa, olej kokosowy, olej sojowy, wysokooleinowy olej słonecznikowy), odtłuszczone mleko,
białko serwatkowe (z mleka), pełne mleko, galaktooligosacharydy (GOS, z mleka), polidekstroza, sole wapniowe kwasu ortofosforowego,
syrop glukozowy, węglan wapnia, sole wapniowe kwasu cytrynowego, emulgator (lecytyny (soja)), sole magnezowe kwasu
ortofosforowego, wodorotlenek potasu, oleje pozyskiwane z organizmów jednokomórkowych (Mortierella alpina), oleje pozyskiwane z
organizmów jednokomórkowych (Schizochytrium sp.), cytrynian sodu, chlorek choliny, chlorek potasu, L-askorbinian sodu, aromat
waniliowy, siarczan żelaza(II), siarczan cynku, amid kwasu nikotynowego, octan DL-alfa-tokoferylu, 6-palmitynian L-askorbylu, D-
pantotenian wapnia, siarczan miedzi (II), chlorowodorek pirydoksyny, palmitynian retinylu, chlorowodorek tiaminy, ryboflawina, siarczan
manganu, kwas pteroilomonoglutaminowy, jodek sodu, selenian (IV) sodu, D-biotyna, jodek potasu, cholekalcyferol, filochinon
(fitomenadion), cyjanokobalamina.

Składnik odżywczy w 100 ml produktu gotowego do spożycia: Energia 257 kJ / 62 kcal, Tłuszcze 2,7 g, Kwasy tłuszczowe nasycone 1,17
g, Kwasy tłuszczowe jednonienasycone 0,92 g, Kwasy tłuszczowe wielonienasycone 0,46 g, Węglowodany, w tym: 7,8 g, Cukry 7,5 g,
Laktoza 7,5 g, Błonnik 0,31 g, Białko 1,3 g, Sól 0,04 g, Witamina A 58 µg 15%(RWS), Witamina D 1,85 μg 26%(RWS), Witamina E 0,77 mg
15%(RWS), Witamina K 1,86 μg 16%(RWS), Witamina C 8,1 mg 18%(RWS), Ryboflawina 0,112 mg 16%(RWS), Niacyna 1,15 mg
16%(RWS), Witamina B12 0,24 μg 30%(RWS), Biotyna 2,6 μg 26%(RWS), Kwas pantotenowy 0,51 mg 17%(RWS), Wapń 124 mg 23% Jod
13,2 µg 17%(RWS), Kwas linolowy 0,4 g, Kwas α-linolenowy 35 mg, Kwas dokozaheksaenowy (DHA) 12 mg, Cholina 15,5 mg,
Polidekstroza 0,155 g, Galaktooligosacharydy 0,155 g.
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*% RWS - Referencyjna Wartość Spożycia dla małych dzieci.
Produkt zawiera mleko laktozę i soję.

Właściwości i przeznaczenie:

Enfamil Premium MFGM 4 dla dzieci powyżej 2. roku życia zawiera składniki odżywcze niezbędne do prawidłowego wzrostu i
rozwoju dziecka, stanowiąc ważny element coraz bardziej urozmaiconej diety.
Formuła MFGM, dzięki zawartości witamin oraz minerałów przyczynia się do właściwego rozwoju funkcji poznawczych u
dziecka, wspiera jego naturalną odporność oraz stymuluje rozwój układu nerwowego i mózgu.
Połączenie witamin A, C i D wpływa na poprawne funkcjonowanie układu odpornościowego, zaś obecność kwasów DHA wpiera
prawidłowy rozwój wzroku najmłodszych.

Zalecane dzienne spożycie:

O ile lekarz nie zaleci inaczej:

Dziecko powyżej 2 roku życia: 2 miarki proszku rozpuszczone w 240ml wody, maksymalnie 2 razy na dobę.

Produkt Enfamil Premium MFGM 4 należy przygotowywać zgodnie z instrukcją podaną na opakowaniu. Skrócona instrukcja
przygotowania:

Przed przystąpieniem do przygotowania posiłku należy umyć ręce wodą z mydłem.
Następnie umyć i wygotować w wodzie potrzebne naczynia (co najmniej 5 minut we wrzącej wodzie),
Przed dodaniem proszku gotować świeżą wodę przez co najmniej 5 minut, a następnie pozostawić aż ostygnie do temperatury
pokojowej,
Wlać wskazaną w instrukcji ilość ostudzonej wody do butelki lub kubka, następnie dodać proszek i dokładnie wymieszać
wstrząsając.
Przed podaniem posiłku należy sprawdzić jego temperaturę.
Mieszankę należy podać dziecku bezpośrednio po przygotowaniu. Pokarm nie zużyty w ciągu godziny od przygotowania, należy
wyrzucić.
Nie podgrzewać w kuchence mikrofalowej.
Nie zamrażać przygotowanej mieszanki.

Przeciwwskazania:

Produkt należy przechowywać w suchym miejscu w temperaturze 15-25°C.
Nie zamrażać i chronić przed nadmiernym ogrzaniem.
Preparat nie jest przeznaczony do stosowania pozajelitowego.

Przechowywanie:

Przechowywać w suchym miejscu i zużyć w ciągu 1 miesiąca od pierwszego otwarcia opakowania.

Ważne informacje:

Karmienie piersią jest najlepszym sposobem żywienia niemowląt.
Wprowadzenie mleka modyfikowanego do diety dziecka powinno odbywać się po konsultacji z lekarzem. Nie należy zmieniać
stosowanej mieszanki ani wprowadzać produktów uzupełniających bez konsultacji z lekarzem.
Karmienie sztuczne powinno następować w przypadku, gdy karmienie piersią jest niemożliwe lub utrudnione.
Produkt powinien być stosowany jedynie po zasięgnięciu opinii niezależnych osób posiadających kwalifikacje w dziedzinie
medycyny, żywienia lub farmacji bądź też innych specjalistów zajmujących się opieką nad matkami i dziećmi.
W trosce o zdrowie Twojego niemowlęcia należy przestrzegać wszelkich instrukcji zamieszczonych na opakowaniu.
Właściwa higiena, przygotowanie, rozcieńczanie, podawanie i przechowywanie są ważne przy stosowaniu mieszanki.
Mieszanki w proszku przeznaczone dla niemowląt nie są jałowe i nie powinny być stosowane u wcześniaków i dzieci z
zaburzeniami odporności, chyba że na polecenie i pod ścisłym nadzorem lekarza pediatry.
Należy zawsze skontaktować się ze swoim lekarzem pediatrą w celu wybrania właściwej mieszanki dla Twojego dziecka.
Proszek po rozpuszczeniu w wodzie szybko się psuje. Mieszankę należy podać zaraz po przygotowaniu.
Po upływie godziny od rozpoczęcia karmienia, pozostałą w butelce mieszankę należy wylać, a przybory i naczynia umyć.
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